
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.12.2013 г. № 130 
  
 
 
О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 
от 17.04.2007 г. № 366 «Об утверждении перечня должностных лиц 
органов местного самоуправления Качканарского городского округа, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, в новой редакции» 
                                                                                                                            

 
В соответствии с Законом  Свердловской области от 08.04.2013 г.               

№ 32-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области                           
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской 
области» и статью 1 Закона Свердловской области «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных               
на территории Свердловской области, государственным полномочием 
Свердловской области по определению перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа,  
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в приложение 1 решения Думы Качканарского городского 

округа от 17 апреля 2007 года № 366 «Об утверждении Перечня 
должностных лиц органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, в новой редакции», следующие 
изменения: 

1) статью 6 дополнить подпунктом 6.1. следующего содержания: 
«6.1. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы           

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 10.3.                          
«Нарушение дополнительных ограничений времени, условий и мест 
розничной продажи алкогольной продукции» Закона Свердловской области 
от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях       
на территории Свердловской области»: 



  
 

1) Глава городского округа; 
2) первый заместитель главы администрации городского округа.» 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


